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Piyasa Beklentisi 
 
Cuma gününe satıcılı başlayan BİST 100 endeksi gün içinde etkili olan tepki alımları ile 86.711’e 
kadar yükselmesine rağmen, Özellikle saat 15.30’da ABD’de açıklanan TÜFE verisi sonrasında 
tekrar geriledi ve günü %0.88, haftayı ise %2.06 oranında değer kaybı ile 85.803 seviyesinden 
kapadı. Bankacılık endeksi %1.84, sanayi endeksi ise %0.45 oranında sınırlı değer kayıpları ile 
günü tamamladı. Dolar/TL ise 2.6015’e kadar yükselmesi sonrasında %0.15 oranında çok sınırlı 
yükseliş kaydetti ve %2.5925’den kapandı.  
 
Cuma gününün en önemli verisi saat 15:30’da açıklanan ABD Nisan ayı TÜFE verisi oldu. 
Piyasaların ABD’deki faiz artırımı sürecine ilişkin olarak istihdam ile birlikte takip ettiği en önemli veri 
olan TÜFE yıllık bazda -%0,2 seviyesinde açıklanarak -%0,1 olan piyasa beklentisinin altında kaldı. 
Ancak Fed tarafından takip edilen ana veri olan Çekirdek TÜFE’nin aylık bazda %0,3 ile beklentilerin 
üzerinde kalması ile, Dolar endeksinde (DXY)  95 seviyesinden 96,20’ye doğru sert yukarı yönlü 
hareketler gözledik. Dolardaki bu değer kazancı endekste satışlara neden olsa da, piyasamız diğer 
gelişmekte olan ülkeler kadar sert satışlara maruz kalmadı. 
 
Asya borsalarında haftanın ilk gününde pozitif seyir etkili olurken, Almanya ve ABD piyasalarında 
bugün işlem yapılmayacak. ABD vadelileri an itibariyle yatay seyrediyor.  
 
Seçim sürecinin yaklaştığı bu dönemde iç gündeme odaklı bir seyir izlemesini beklediğimiz Borsa 
İstanbul’da yükseliş denemeleri zayıf kalabilir. Özellikle ABD’den Doları güçlendirecek yönde 
gelecek veriler de endeks üzerindeki baskının artmasına enden olacaktır.  
Haftanın ilk gününe hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz BİST100 endeksinde açılış sonrasında 
nispeten daha pozitif bir seyir görebiliriz. Önemli veri akışının olmadığı bugünde ABD ve Almanya 
gibi piyasaların kapalı olması iç dinamiklere bağlı hareketleri öne çıkaracaktır.  
 
Endeksi teknik olarak değerlendirdiğimizde ise göstergelerdeki güç kaybının belirginleştiğini 
görüyoruz. Açılış sonrasında 85.600 seviyesi ara destek olarak takip edilebilir. Orta vadeli yükseliş 
trend desteği konumunda olan bu seviyenin üzerinde tutunma çabası ve tepki denemeleri görebiliriz. 
Ancak desteğin kırılması sonrasında gevşeme eğilimi düzeltme boyutunda kısa vadeli düşüş 
trendine dönüşebileceğinden bu seviyenin altında mevcut pozisyonların azaltılmasının yararlı 
olacağı düşüncesindeyiz. 84.600 ve 83.750 seviyeleri ise kısa vadeli alt destek konumunda 
olacaktır. Endekste 86.750 seviyesini ise ilk direnç seviyesi olarak verebiliriz.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Yunanistan İçişleri Bakanı Nikos Voutsis ''IMF'ye Haziran'da yapılması gereken dört ödemenin toplam 
maliyeti 1,6 milyar euro. Bu ödeme, yeterli para olmadığı için yapılmayacak'' ifadelerini kullandı. Almanya 
Maliye Bakanı Schaeuble, Atina'nın kreditörle anlaşamaması halinde euronun yanında bir başka para 
birimini kullanması gerekebileceğini söyledi. *BloombergHT Yunanistan/Varoufakis Euro Bölgesi ve IMF 
ile yürüttükleri görüşmelerde yolun dörtte üçünü geride bıraktıklarını,kalan dörtte birlik kısmını tamamlama 
işinin ise kreditörlere ait olduğunu söyledi. Alman basını Euro Bölgesi yetkililerinin KDV sisteminde 
yapılacak reformlar karşılığında Yunanistan'a dört ay daha süre tanımayı ve yaklaşık 4 milyar Euro’luk 
yardım dilimini serbest bırakmayı değerlendirdiğini yazdı *CNBCe Almanya Başbakanı Angela Merkel, 
Yunanistan'ın kreditörlerle yoğun bir şekilde çalışması ve bir anlaşmaya varılmadan önce çok fazla çaba 
sarfedilmesi gerektiğini belirtti. Sözcü Gabriel Sakellaridis, "Görüşmelerin ilerlemesi için şartların 
olgunlaştığını ve önümüzdeki 10 gün içerisinde bir anlaşmaya varacağımızı düşünüyoruz" dedi. *Dünya 

 Fed/Yellen Ekonomik beklentilerin karşılanması durumunda bu yıl gerçekleşecek bir faiz arttırımının uygun 
olacağını, artışın kademeli olabileceğini ifade etti. *BloombergHT 

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, Euro Bölgesi ekonomisinin görünümünün geçen yedi yıla 
kıyasla çok daha parlak olduğunu ancak ekonomik büyümenin kriz öncesi seviyelerin altında kalacağını ve 
yapısal reformlara gidilmesi gerektiğini söyledi. *CNBCe 

 ABD'de tüketici fiyatları endeksi Nisan'da bir önceki aya göre %0.1 ile beklentilere paralel arttı. Enerji ve 
gıda fiyatlarındaki değişimi içermeyen çekirdek endeks ise yüzde 0.3 ile beklentilerin üzerinde yükseldi. 
*CNBCe 

 Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, bu yılın tümüne bakıldığında seçim sonrası ekonomide daha hızlı bir 
tablo görüleceğini belirterek "Yılın ikinci yarısı ilk yarıdaki yavaş tabloyu da toparlayacak şekilde hızlı 

geçecek. Bu yıl için yüzde 4'lük büyüme hedefimiz hala geçerli. *CNBCe 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKSUE 9.12 10.3% 4,972,258

KOMHL 2.62 6.1% 6,299,956

TBORG 5.45 4.8% 2,249,261

AYEN 2.59 4.4% 29,672,611

DOCO 212.50 3.4% 3,021,600

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GSRAY 33.50 -18.3% 38,001,939

IPEKE 2.74 -11.6% 40,988,829

KOZAA 2.42 -10.7% 50,505,133

FENER 39.90 -8.6% 124,415,381

GSDHO 1.50 -8.0% 35,488,941

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 11.00 İtalya Dış Ticaret Dengesi Nis.  ABD ve Almanya piyasaları tatil nedeniyle kapalı. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Hizmet sektörü güven endeksi Mayıs'ta yüzde 0,1, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 1,4 ve inşaat sektörü güven endeksi yüzde 2,9 

arttı.*BloombergHT. 

 Tüketici, 14 gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai şart ödemeksizin tüketici kredisi sözleşmesinden cayabilecek.*BloombergHT. 

 Bazı ülkelerden yapılan mobilya ithalatı için yüzde 25-50 ilave gümrük vergisi uygulanacak.*CNBCe. 

 Türkiye, OECD'ye üye ülkeler arasında gelecek yıl en fazla istihdam artışı sağlayacak 3 ülkeden biri olacak.*CNBCe. 

 Kuş gribi vakaları sonrası Kuzey Irak’ın Türkiye’den alımı yasaklaması 500 milyon dolarlık ihracatı riske attı. Bakanlık mektupla çözüm arıyor.*Dünya. 

 Uluslararası deniz taşımacılığında gemi arz-talep dengesizliği büyüyor. Piyasaya giren ihtiyaç falzlası gemilerle navlun son 10 yılın en düşük 

seviyesinde.*Dünya. 

 İMMİB Yapı Komitesi Başkanı Serdar Urfalılar, sektörün 2014 yılında yaklaşık 22.5 milyar dolar ihracat yaptığını belirterek, geçen yılın sektör açısından olumlu 

geçtiğini sözlerine ekledi. Yapı malzemeleri sektörünün 2014'te yüzde 0.5'lik büyüme gösterdiğini ifade eden Urfalılar, 2023 ihracat hedeflerinin 100 milyar 

dolar olduğunu belirtti.*Sabah. 

 AGYO: Alanya Çamlıçukur Mevkii'nde bulunan turizm tesis arsası satış ihalesinin ikinci oturumunda en iyi teklif 8 mn Euro bedelle MRH Otel Yatırımları 

tarafından verilmiştir. Çankaya’da bulunan 11 bin m2 alanlı tarla gayrimenkul projesi yapmak amacıyla 5.8 mn TL bedelle alınmıştır. 

 AKFEN: Bağlı ortaklığı Akfen İnşaat 480 yataklı Tekirdağ Sağlık Yerleşkesi'nin kiralama karşılığı yapımı ile 25 yıl süresince ürün ve hizmetlerin temin edilmesi 

ihalesinde 67.5 mn TL bedelle en iyi teklifi vermiştir. Hisse geri alım programı kapsamında 22 Mayıs’ta 6.75-6.80 TL fiyat aralığından 19 bin adet hisse 

alınmıştır. 

 AKSEL: VBG Holding sahip olduğu 900 bin adet A grubu imtiyazlı payların tamamını 1.71 mn TL bedelle satmıştır. 

 AKSGY: Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri aleyhine açılan sorumluluk davası 10 Eylül’e ertelenmiştir. 

 ANHYT: 2015 yılı ilk dört ayında toplam 135.4 mn TL prim üretilmiştir. 

 BJKAS: 240 mn TL çıkarılmış sermayesinin %66 bedelli sermaye artışıyla 400 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 BMEKS: 100 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 BNTAS: Şirket ortağı 22 Mayıs’ta 2.38-2.39 TL fiyat aralığından 30 bin adet hisse almıştır. 

 BOLUC: Kazan ilçesinde bulunan Bolu Çimento Fabrikası'nda, iddiaya göre, arızalanan çimento kazanına müdahale sırasında patlama meydana geldi. 

 BOSSA: 75 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 BOYP: Beymen Mağazacılık ve BOYNR paylarını satın alma anlaşması kapsamında Fenella Sarl’a yapılacak 5 Haziran’daki ödeme 19 Haziran’a ertelenmiştir. 

 ECZYT/GLBMD: Eczacıbaşı Yatırım Menkul Değerler’in Global Menkul Değerler’e satışı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 EKGYO: Denizli Merkezefendi ASKGP işi ihalesinin ilk oturumu 2 Temmuz’da yapılmaktadır. 

 FROTO: Parça ikmalinde yaşanan sorunların giderilmesi neticesinde Gölcük ve Yeniköy Fabrikalarında 21 Mayıs’ta akşam vardiyası başlamıştır. 

 GARFA: 800 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 GSDHO: Bir ortak 22 Mayıs’ta 1.50 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 KOMHL: Bağlı ortaklığı Komyapı Hazırbeton Prefabrik  İnşaat’ın 2015 yılı projeleri; Konya Selçuklu’da başlayan ve 89 adet dairelik paya sahip olduğu 50 mn 

TL bedelli Göztepe Konutları, Konya Selçuklu’da son çeyrekte başlayacak 165 mn TL bedelli konut projesi, Alanya’da üçüncü çeyrekte başlayacak 15 mn TL 

bedelli konut ve ticari projesi, Karaman’da son çeyrekte başlayacak 190 mn TL bedelli konut ve ticari projesi ve Ankara Keçiören’de son çeyrekte başlayacak 

49 mn TL bedelli Tepekent projesi bulunamaktadır. 

 KRATL: Hisse geri alım programı 21 Mayıs’ta tamamlanmıştır. Sermayenin %4.2’sine tekabül eden 2.8 mn adet hisse ortalama 1.14 TL fiyattan alınmıştır. 

 KRDMA: Yolbulanlar Nakliyat 22 Mayıs’ta 2.48-2.49 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 KRSAN: Özgün Gıda’ya kat irtifakı tapularının alınmasına ilişkin 21 Mayıs’ta yeni bir ihtarname gönderilmiştir. 

 METRO: Efes Tur Seyahat, 5 mn adet hisseyi 3.97 TL fiyattan Fatma Öztürk Gümüşsu’dan virman yoluyla almıştır. 

 OSTIM: Ostim Metro Durağı yanında bulunan arsası üzerinde hasılatın %50’si şirket payı olacak proje çalışması ve şirkete ait olmayan 8900 m2 alanlı arsanın 

projeye dahil edilme çalışması devam etmektedir. 

 OZKGY: Yönetim kurulu başkan vekili ve bir ortak 22 Mayıs’ta 2.90 TL fiyattan 1.7 mn adet hisse satmıştır. 

 SEKFK: 150 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 SILVR: Ankastre mutfak ürünleri markası Silverline, Avrupa’da atağa geçti. Almanya ve Danimarka’da pazar payını artıran şirket, Fransa’yı da ihracat zincirine 

ekledi.*Dünya. 

 TEBNK: 1.56 milyar TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 TEKST: GSDHO 21 Mayıs 2015 tarihli kapanış bilançosunda 2013 yılsonuna göre oluşan net aktif değer değişimi satış fiyatı olan 668.8 mn TL’ye eklenmesi 

koşuluyla 229 mn USD’lik ödemeyi 22 Mayıs’ta alarak pay devri gerçekleşmiştir. Yapılan açıklamada satış fiyatındaki düzeltme saklı kalmak şartıyla pay alım 

teklifi 2.1091 TL üzerinden yapılacaktır. ICBC’nin hakim hissedar haline gelmiş olması nedeniyle banka unvanının ICBC Turkey olarak değiştirilmesine karar 

verilmiştir. 

 TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Eğt. Sağl. Kült. Sa. 22 Mayıs’ta 4.81-4.84 TL fiyat aralığından 250 bin adet hisse almıştır. 

 TOASO: 22 Mayıs’ta üretim tekrar başlamış olup tedarikçi temini kaynaklı olarak da herhangi bir sorun yaşanmamaktadır. 

 ULKER: Yıldız Holding ‘Gıda’ Ülker Grubu Başkanı Mehmet Tütüncü, “AK Gıda'nın satışıyla Türkiye’deki süt üreticilerine daha büyük bir fırsat çıkmış oluyor. 

Bunlar sıcak para değil, yatırım parası.İhracatımızı artırır” dedi.*Dünya. 

 UYUM: Ataşehir’de 352 m2 satış alanlı mağaza açılarak toplam mağaza sayısı 64 olmuştur. 

 YGGYO: Genel Müdür 22 Mayıs’ta 21.5 TL fiyattan 36 bin adet hisse almıştır. 

 YKGYO: Ankara-Ankara projesiyle ilgili toplam bedeli 2.6 mn TL olan 5 davada herhangi bir gelişme bulunmamaktadır. 

 ZOREN: 356 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

Makro Haberler 

 Merkez Bankası tarafından açıklanan Kapasite Kullanım Oranı (KKO) Mayıs ayında yıllık bazda 0,5 puan artış kaydederek son 7 ayın en yüksek seviyesi olan 74,9’a 
ulaştı. Reel Kesim Güven Endeksi ise yıllık bazda %3,8 azalarak  bu ay da düşüş kaydetti ve 109’a geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış endeks ise %1,2’lik artışla 
103,9’a yükseldi. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.80 15.80 0.00% 19.60 24.1%

BIMAS 50.80 50.70 0.20% 51.90 2.2%

EKGYO 3.15 3.16 -0.32% 3.70 17.5%

GARAN 8.71 8.89 -2.02% 10.40 19.4%

TCELL 12.20 12.10 0.83% 15.20 24.6%

THYAO 9.32 9.26 0.65% 10.60 13.7%

TRKCM 3.19 3.22 -0.93% 3.75 17.6%

VAKBN 4.77 4.86 -1.85% 5.60 17.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

  

Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

  
Strateji Bölümü 

 

Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


